
 

DECRETO N.º 597/21, DE 22 DE ABRIL DE 2021 

 

 

 
DESIGNA MEMBRO TITULAR DO 

CONSELHO TUTELAR. 

 

 

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais; 

 

 CONSIDERANDO a Ata do COMDICA nº 02/2021; 

  

 CONSIDERANDO a desistência da Titular Lenir Nunes; 

 

  

 D E C R E T A: 

 

 Art. 1º - Designa MARIZETE ANGELINA TONIETO, como 

Membro Titular do Conselho Tutelar, do Município de Cacique Doble, a contar de 05 de abril 

de 2021. 

 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a contar de 05 de abril de 2021, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 

DOBLE/RS, AOS 08 DE ABRIL DE 2021.              

 

 

 

 

 

LUIZ ANGELO DEON, 

                                                                                    Prefeito Municipal.  

Registre-se e Publique-se: 

 

Gustavo Calgarotto 

Secretário da Administração. 


